












































































Прилог Анализа на доставените одговори на Прашалникот и Анализа на веб порталите на ЕЛС

Единица на локална 
самоуправа 

ЕЛС објавува 
основните 
информации 
за услугите

ЕЛС води 
Регистар на 
услуги

ЕЛС имаат 
пропишано 
формулари за 
услугите кои 
ги 
обезбедуваат

ЕЛС ги 
објавиле 
формулари 
на ВЕБ 
порталите

ЕЛС има 
објавувено 
линк за 
администрат
ивни такси 
на ВЕБ 
порталите

ЕЛС ја следат 
достапноста 
на ВЕБ 
порталите

ЕЛС води 
евиденција 
за 
настанатите 
прекини во 
достапноста 
на ВЕБ 
порталите

ЕЛС има 
воспоставен 
дел за 
пријавување 
проблем од 
надлежност 
на 
општините

ЕЛС кај кои 
граѓаните 
имаат увид 
во статусот 
на 
електронски 
пријавениот 
проблем

ЕЛС има 
спроведено 
анкети за 
задоволство 
на 
корисниците 
од услугите 
на локално 
ниво

ЕЛС има 
имплементир
ано ИСО 9001 
стандардот 
за квалитет

ЕЛС има 
донесено 
стратешки 
план

ЕЛС објавува 
податоци за 
Буџетот на 
ВЕБ 
порталите

ЕЛС објавува 
податоци за 
Завршна 
сметка на 
ВЕБ 
порталите

ЕЛС има 
прилагодено 
пристап на 
лица со 
пропреченос
т на својот 
веб портал

ЕЛС 
користат 
безбедносен 
пристап до 
ВЕБ 
порталите

Аеродром НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ

Арачиново 
НЕМА 

одговорено
НЕМА 

одговорено
НЕМА 

одговорено
НЕМА 

одговорено
НЕМА 

одговорено
НЕМА 

одговорено
НЕМА 

одговорено
НЕ е 

достапен
НЕМА 

одговорено
НЕМА 

одговорено
НЕМА 

одговорено
НЕМА 

одговорено
НЕ е 

достапен
НЕ е 

достапен
НЕ е 

достапен
НЕ е 

достапен

Берово НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ

Битола НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ

Богданци НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ

Боговиње НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ

Босилово НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ

Брвеница НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ

Бутел НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ Демулно** НЕ НЕ

Валандово НЕ НЕ НЕ НЕ

Василево НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ Демулно*** НЕ НЕ

Вевчани НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ ДА* НЕ НЕ НЕ

Велес НЕ НЕ

Виница НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ

Врапчиште НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ Демулно*** НЕ

Гази Баба НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ

Гевгелија НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ

Гостивар НЕ НЕ НЕ НЕ

Градско НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ

Град Скопје НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ

Дебар НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ

Дебрца НЕ НЕ

Делчево НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ

Демир Капија НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ

Демир Хисар НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ

Дојран НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ

Долнени НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ

Ѓорче Петров НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ

Желино НЕ НЕ НЕ НЕ Демулно*** НЕ

Зелениково НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ

Зрновци НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ

Илинден НЕ НЕ НЕ

Јегуновце НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ Демулно*** НЕ

Кавадарци НЕ
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Карбинци НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ

Карпош НЕ

Кисела Вода НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ

Кичево 
НЕМА 

одговорено
НЕМА 

одговорено
НЕМА 

одговорено
НЕМА 

одговорено
НЕМА 

одговорено
НЕМА 

одговорено
НЕМА 

одговорено
НЕ

НЕМА 
одговорено

НЕМА 
одговорено

НЕМА 
одговорено

НЕМА 
одговорено

НЕ

Конче НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ Демулно** НЕ НЕ

Кочани НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ

Кратово НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ Демулно****

Крива Паланка НЕ НЕ НЕ

Кривогаштани НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ Демулно** Демулно*** НЕ

Крушево НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ

Куманово НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ

Липково НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ Демулно** Демулно*** НЕ

Лозово НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ

Маврово и Ростуше НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ

Македонска Каменица НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ

Македонски Брод НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ

Могила НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ Демулно*** НЕ

Неготино НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ

Новаци НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ

Ново Село НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ

Охрид НЕ НЕ НЕ

Петровец НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ

Пехчево НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ

Пласница НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ Демулно*** НЕ

Прилеп НЕ НЕ НЕ НЕ

Пробиштип НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ

Радовиш НЕ НЕ НЕ НЕ

Ранковце НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ Демулно** НЕ

Ресен НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ

Росоман НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ Демулно*** НЕ

Сарај
НЕМА 

одговорено
НЕМА 

одговорено
НЕМА 

одговорено
НЕМА 

одговорено
НЕМА 

одговорено
НЕМА 

одговорено
НЕМА 

одговорено
НЕМА 

одговорено
НЕМА 

одговорено
НЕМА 

одговорено
НЕМА 

одговорено
Демулно** Демулно*** НЕ НЕ

Свети Николе НЕ НЕ НЕ НЕ

Сопиште НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ Демулно** НЕ НЕ
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безбедносен 
пристап до 
ВЕБ 
порталите

Старо Нагоричане НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ

Струга НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ

Струмица НЕ НЕ НЕ

Студеничани 
НЕМА 

одговорено
НЕМА 

одговорено
НЕМА 

одговорено
НЕМА 

одговорено
НЕМА 

одговорено
НЕМА 

одговорено
НЕМА 

одговорено
НЕ

НЕМА 
одговорено

НЕМА 
одговорено

НЕМА 
одговорено

НЕМА 
одговорено

НЕ НЕ

Теарце НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ Демулно** НЕ НЕ

Тетово НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ Демулно** Демулно*** НЕ

Центар НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ

Центар Жупа НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ Демулно*** НЕ

Чаир НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ Демулно** НЕ НЕ

Чашка НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ

Чешиново-Облешево НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ

Чучер-Сандево НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ Демулно** НЕ

Штип НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ

Шуто Оризари НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ Демулно** Демулно*** НЕ

ДА* ЕЛС Вевчани воспоставен електронски дел за пријаување проблем но не е функционален

Демулно** - ЕЛС кои на ВЕБ порталите имаат објавен буџет за претходни години, но не и за тековната година

Демулно*** - ЕЛС кои на ВЕБ порталите објавиле податоци за Завршна сметка за претходни години, не за тековна

Демулно**** - ЕЛС КРАТОВО, делумно, само можност за зголемување/намалување на фонт
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